dimidiam acram terre arabilis in territorio [fo.74r]a de Cokerint' ex occidentali parte eiusdem ville, 

iacentem inter terram Rogeri filii Ranulfi et terram meam, et buttat versus aquilonem in Crossemare et 

versus meridiem super terram predicti conventus, habendam et tenendam libere et quiete ab omni 

seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius haberi potest.  Et ego predictus 

Robertus et heredes mei warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus 

predictam dimidiam acram cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui inperpetuum.  In huius 

rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona.  xvj. 

Note.  For dating see note to no.427. 

429  Gift in free alms by Robert son of William of Cockerington to Alvingham Priory of half an acre of arable land in 

the west of Cockerington at Houkedale, lying between the land of John son of Matilda to the north and that of Philip 

Galle to the south, and extending from the headland of the Aisterby fee as far as the land of John le Vavasur. 

 [c.1240 - 1264] 

fo.74r 

Robertus filius Willelmi de Cok' dat nobis dimidiam acram terre arabilis in territorio de Cok' iacentem 

in Houkedale. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Willelmi de Cok' 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingh' dimidiam acram terre arabilis in territorio de Coker' ex 

occidentali parte eiusdem ville iacentem in Houkedale, inter terram Iohannis filii Matilde ex aquilonari 

parte et terram Philippi Galle ex australi parte, et extendit se a quadam forera de feodo de Aysterby 

usque ad terram Iohannis le Vavasur, tenendam predicto conventui de me et heredibus meis in puram 

et perpetuam elemosinam sicut aliquod tenementum liberius et quietius viris religiosis potest teneri vel 

possideri.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus, defendemus, adquietabimus predictam 

dimidiam acram terre predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec mea donatio 

inviolabilis perseveret presens scriptum signi mei inpressione duxi communiendum.  Hiis testibus. 

Note.  Philip Galle witnessed charters c.1240 - 1250 (RA, V, p.121 and RA, VI, p.26) and was a party in a final 

concord dated 27 October 1256 (FC, II, pp.124 - 5).  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 
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430  Gift in free alms by Robert son of William son of Alfred of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of 

land in the west of Cockerington, which lies between the lands of Robert Russell and the priory, and whose west end 

adjoins the road to Louth and whose east end adjoins the headland of William son of Robert of Cockerington. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74r 

Idem Robertus [dat nobis] unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Willelmi filii Elveredi de Cokerint' 

salutem.  Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, 

concessisse, dedisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in 

puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis in territorio de Cokerint' ex occidentali 

parte ville, iacentem inter terram eiusdem conventus et terram Roberti Russel ex australi parte de 

Dalleorsund, cuius capud occidentale buttat super viam que tendit versus Ludam et capud orientale 

super foreriam Willelmi filii Roberti de Cokerint', tenendum et habendum eidem conventui vel cui 

assignare voluerint cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, libere et quiete pacifice et 

integre in puram et perpetuam elemosinam.  Et ego Robertus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus et defendemus de omnibus rebus, demandis et calumpniis que accidere poterunt in 

futurum predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus.  

Note.  For dating see note to no 427. 

431  Exchange between Robert son of William son of Alfred of Cockerington and Alvingham Priory of 4 selions of land 

in the east of Cockerington at Gategrainhil, to the north of Gocelingate Harthepening,; in return, Robert receives 7 

selions in three plots in the places described in the charter. 

  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74r 

Robertus filius Willelmi dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Willelmi filii Elveredi de Cokerint' dedi, concessi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' inperpetuum 

excambium quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' ex orientali parte ville, iacentes ad 

Gategrainhil ex north parte de Gocelingate Harthepening, inter terram eiusdem conventus et terram 

quam Willelmus filius Galfridi molendinarii aliquando tenuit de feodo de Fristona; et buttant versus 

north contra terras predicti conventus et Iohannis filii Willelmi filii Eustachii et Rogeri filii Iohannis 

filii Thungwini et versus suth contra terram prefati conventus, tenendas et habendas in puram et 

perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis inperpetuum 
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excambium pro hiis terris subscriptis, sciliceta due selliones iacent ex orientali parte ville de Cokerint' ex 

est parte de Boygraves, ex australi parte vie inter terram Roberti de Cokefeld et terram Iohannis filii 

Willelmi filii Roberti, et buttant versus suth super feodum de Fristona; et ex orientali parte eiusdem 

ville quatuor selliones ad Redburnegate Ende inter terram Willelmi de Redburn' et terram de feodo de 

Friston' et buttant versus west super foreriam Roberti filii Ranulphi de feodo de Aysterby; et una sellio 

in Haukedale inter terram Umfridi de Manneby et terram Radulfi Russel de feodo Roberti de 

Cokefeld', et buttat versus est super terram Lamberti et versus west super foreriam Ricardi Brid de 

feodo de Aysterby.  Ego vero Robertus et heredes mei predictos quatuor selliones cum omnibus 

pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum excambium sicut 

predictum est warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum; 

et predictus conventus predictas terras mihi et heredibus meis similiter in elemosinam warantizabit.  Et 

in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos inperpetuam memoriam et sigillis nostris 

corroborata.  Hiis testibus. 

a Followed by un'. 

Note.  For dating see note to no 427. 

432  Gift in free alms by Robert son of William of Cockerington to Alvingham Priory of 2 selions of land in the east of 

Cockerington at Gategrenehyl, lying between the lands of Richard Ylleheyl with Gocelingate to the north and the land of 

John le Vavasur to the south. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74r 

Idem Robertus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex orientali parte eiusdem 

ville. 

[O]mnibus Cristi fidelibus Robertus filius Willelmi de Cokerint' salutem.  Noveritis me concessisse, 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate [Marie] et conventui de Alvingham, in 

puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' ex orientali 

parte eiusdem ville, ita iacentes quod habent ex utraque [parte] sibi adiacentes terras Ricardi Ylleheyl, 

scilicet super Gategrenehyl; et abuttat versus aquilonem super Gocelingate et versus austrum super 

terram Iohannis le Vavasur, tenendos et habendos dicto conventui libere, quiete, pacifice de me et 

heredibus meis sicut aliqua elemosina liberius et quietius ab aliquibus viris religiosis teneri vel haberi 

poterit.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos 

duos selliones cum omnibus pertinentiis suis aysiamentis, libertatibus intra villam et extra contra 

omnesa homines inperpetuum.  In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei inpressione 

corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by omnes. 

Note.  For dating see note to no.427. 
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433  Gift by Thomas the prior, and the convent of Alvingham, to William son of Alfred of Cockerington, of the toft and 

bovate of land once held by Alfred son of Robert in Cockerington for an annual payment of 4s. 

 [1213 - 1229] 

fo.74r 

[C]un[c]tis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas prior et conventus de Alvingham salutem.  

Noveritis nos dedisse et concessisse Willelmo filio Alveredi de Cokerington et heredibus eius. pro 

homagio et servitio suo. unum toftum et unam bovatam terre cum pertinentiis in Cokerington illum 

scilicet toftum et illam bovatam terre quam Alveredus filius Roberti quondam tenuit in eadem villa, 

habenda et tenenda de nobis sibi et heredibus eius iure hereditario, reddendo inde nobis singulis annis 

quatuor solidos ad duos terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis duos solidos et ad Pascha duos 

solidos, pro omnibus servitiis que ad nos pertinent imperpetuum.  Nos vero warantizabimus predicto 

Willelmo et heredibus eius predictum toftum et predictam bovatam terre cum pertinentiis per 

predictum servitium quatuor solidorum annuorum imperpetuum. Hiis testibus. [fo.74v]a 

a Heading xvij.  Cokerintona. 

Note.  Written in a different hand at the foot of the folio, following no.432.  Not included in the inventory.  

Thomas, prior of Alvingham, occurred 13 October 1218, the limits of his tenure of office being 1213 - 1229.  
Although another Thomas occurred in 1307, and a third in 1376, and although this is a later entry in the 
cartulary, it clearly refers to the donor of no.427, which was included when the cartulary was being compiled 
c.1264).   

434  Gift in free alms by Robert son of William son of Alfred of Cockerington to Alvingham Priory of 4 selions of land 

in the west of Cockerington at Redburnegate End, lying between William of Redbourne's land and that of the Friston 

fee, and adjoining the headland of Roger son of Ralph, from the Aisterby fee, to the west, and Gillecroft to the east. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Idem Robertus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte ville 

ad Redburngatende. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Willelmi filii Elveredi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre arabilis in 

territorio de Cokerint' ex occidentali parte ville ad Redburnegate Ende, iacentes inter terram Willelmi 

de Redburne et terram de feodo de Fristona; et buttant versus west super foreriam Rogeri filii Ranulfi 

de feodo Aysterby et versus est super Gillecrof[t].  Et ego Robertus et heredes mei predictos quatuor 

selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei 

securitatem presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no 427. 
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435  Gift in free alms by Robert son of William son of Alfred of Cockerington with the consent of Matilda his wife, to 

Alvingham Priory of one selion of land in the east of Cockerington, lying between the priory's land on the west and his 

own land, with the south end adjoining William of Redbourne's road and the north end the Aisterby fee. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok' ex est parte eiusdem ville. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus filius Willelmi filii Alveredi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me, de assensu et voluntate Matilde uxoris mee, concessisse, dedisse et hac presenti 

carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, unam sellionem terre arabilis in territorio de Coker' ex est parte eiusdem ville, iacentem 

inter terram eiusdem conventus proxima versus west et terram meam, unde unum capud buttat versus 

sudh super viam Willelmi de Redburn' et aliud versus north super feodum de Aysterby.  Et ego 

Robertus et heredes mei predictam sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in 

puram et perpetuam elemosinam sicut prenominatum est, warantizabimus et defendemus et de 

omnibus erga omnes inperpetuum adquietabimus.  In huius rei securitatem huic scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no 427. 

436  Gift in free alms by Robert son of William of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land in 

Cockerington held by him from the convent, lying between the convent's land on the east and Richard le Walays' land on 

the west, with John le Vavasur's land to the south and Crossemare to the north. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus filius Willelmi de Cokerint' salutem.  Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse et de me et heredibus meis 

omnino remisisse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, 

unam sellionem terre arabilis in territorio de Cokerint' quam de elemosina eiusdem conventus tenui, 

iacentem inter terram eiusdem conventus ex est parte et terram Ricardi le Walays ex west parte, et 

abuttat versus suth super terram Iohannis le Vavasur et versus north super Crossemare.  Et ego 

Robertus et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam sellionem et adquietabimus predicto 

conventui inperpetuum cum pertinentiis suis.  In huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.427. 
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437  Gift in free alms by Robert son of William son of Alfred of Cockerington to Alvingham Priory of 2 selions of land 

in the east of Cockerington, in the east side of Boygraves and south of Gocelingate Hardpening between Robert de 

Cokefeld's land and the land of John son of William son of Robert, adjoining the Friston fee to the south and the road to 

the north. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Idem Robertus [dat] nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Willelmi filii Elfredi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et 

perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' duas sellionesa terre arabilis cum 

omnibus pertinentiis suis in territorio de Cokerint' ex orientali parte ville, iacentes ex orientali parte de 

Boygraves ex suth parte de Gocelingate Hardpening inter terram Roberti de Cokefeld et terram 

Iohannis filii Willelmi filii Roberti et buttant versus suth super feodum de Fristona et versus nort super 

viam.  Et ego Robertus et heredes mei predictas duas selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui in perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by selliones. 

Note.  For dating see note to no 427. 

438  Gift in free alms by Robert son of William son of Alfred of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of 

land in the west of Cockerington at the south end of Colethornehil, lying between Alice de Neville's land and that of 

Robert son of Mazelin, with the priory's land to the north and Robert de Cokefeld's land at Scabmarewang to the south. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Idem Robertus dat nobis unum sellionem terre arabilis ex occidentali parte de Cok' ad sut capud de 

Colethornhil. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Willelmi filii Elveredi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et 

perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' unum sellionem terre arabilis 

cum omnibus pertinentiis suis iacentem ex occidentali parte ville de Cokerint', ad suth capud de 

Colethornehil inter terram Alicie de Nevill' et terram quam Robertus filius Mazelin aliquando tenuit; et 

buttat versus north super terram predicti conventus et versus suth super terram Roberti de Cokefeld' 

ad Scabmarewang.  Et ego Robertus et heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis 

predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 
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439  Gift in the form of a cirograph in pure alms by Eustace son of William of Cockerington, and Beatrice his wife and 

William his son, to the nuns of Alvingham and their brothers of all their meadow and marsh at Langgebrig as far as 

Roger son of Gocelin's mill, lying between the two rivers and of 4 selions of land next to the nun's mill on the west side 

and the 4[acres or selions] on the east of that mill below the road; and of a river meadow with a ditch made there beside 

the causeway on the west of Cockerington; and whatever pertains to Eustace's fee between the river meadow and their 

virgate. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.74v 

Eustachius filius Willelmi de Cok' et Beatrix uxor sua dant nobis totum pratum et totum mariscum 

quod pertinet ad feudum suum. 

[N]oscat universitas sancte matris ecclesie quod ego Eustacius filius Willelmi de Cokerint' et Beatrix 

uxor mea et Willelmus filius meus et heres concessimus et dedimus sanctimonialibus de Alvingh' et 

fratribus earum totum pratum et totum mariscum quod pertinent ad feudum nostrum de Langgebrig' 

usque ad molendinum Rogeri filii Gocelini, inter duas aquas; et quatuor selliones iuxta molendinum 

predictarum sanctimonialium ex occidentali parte et quatuor ex orientali parte eiusdem molendini 

subtus via; et quoddam holmum cum trencheto ibi facto iuxta calcetum de Cokerint' del west, et 

quicquid pertinet ad feudum nostrum inter hoc holmum et virgultum suum; et preterea concessimus 

quicquid pater meus Willelmus aut ego ecclesie sancte Marie de Alvingh' de feudo nostro donavimus 

aut vendidimus vel concessimus.  Hec omnia libera et quieta ab omni terreno [exactione] inperpetuum 

possidenda ut puram elemosinam warantizare contra omnes homines affidavimus et iuravimus et hoc 

cirographo confirmavimus.  Huius rei testes sunt. 

Note.  For dating see note to no.427.  The meadow and marsh lying between the two rivers was given in no.442. 

440  Gift in perpetual alms by Eustace son of William of Cockerington, with the consent of Beatrice his wife and of his 

lady, Bertha, to the nuns of Alvingham of 2 selions of land which lie between their mill and Ormsby mill beside the road 

to the north. [Thirteenth century before c.1264] 

fos.74v - 75r 

Idem Eustachius dat nobis duos selliones qui iacent inter nostrum molendinum et molendinum de 

Ormesby. 

[fo.75r]a [N]otum sit omnibus fidelibus sancte matris ecclesie quod ego Iustacius filius Willelmi de 

Cokerint', consensu et assensu uxoris mee Beatricis et heredum meorum et concessione domine mee 

Berte concessi et dedi, in perpetuam elemosinam,b sanctimonialibus de Alvingh' duas selliones que 

iacent inter suum molendinum et molendinum de Ormesby [iuxta]c viam apud aquilonem.  Testibus. 

a Heading Cokerintona.  xvij. 
b Right marginal note Nota ij selliones iacent inter molendinum de Orm' et parvum molendinum.  
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c iuxta supplied from confirmation charter no.443. 

Note.  For dating see note to no.427. 

441  Gift by Thorald son of Walter, with the consent of Eustace his lord, to the nuns of Alvingham of the 3 selions of 

land between Langgebrig and Robert's mill, and of the adjacent meadow, and of the 2 selions at Stranstem on the east 

side [of Cockerington] given by him and his ancestors. [Before c.1264] 

fo.75r 

Thoraldus filius Walteri concedit nobis totam terram quam predecessores sui nobis dederunt. 

[N]oscant universi fideles ecclesie me Thoroldum filium Walteri concessissea sanctimonialibus de 

Alvingh' totam terram quam predecessoresb mei eis dederunt inperpetuum et ego, scilicet tres selliones 

inter Langgebrig et molendinum Roberti; et duas selliones ex orientali parte ville ad Stranstem; et 

pratum tribus predictis sellionibus adiacens.  Hanc donationem feci eis concessione domini mei 

Eustacii et concessu heredum meorum.  Testibus. 

a MS concedisse. 
b MS precessores. 

Note.  Possibly the gift later confirmed in no.334.  If Eustace is the man named in the adjacent charters the 
charter dates from the thirteenth century. 

442  Gift in perpetual alms by Eustace son of William, Beatrice his wife and William his son, to the nuns of 

Alvingham of whatever belongs to their holding and fee from the marsh and meadow lying between the two rivers, from 

Langabrigga to the mill given to the nuns of Sempringham by Roger son of Gocelin. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75r 

Eustachius dat nobis de marisco et de prato quod iacet inter duas aquas de Langgebrig'. 

[N]otum sit omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie tam futuris quam presentibus quod ego Eustacius 

filius Willelmi et uxor mea Beatrix et filius meus Willelmus et omnes heredes mei donavimus, in 

perpetuam elemosinam pro animabus patrum nostrorum et matrum nostrarum et omnium parentum 

nostrorum, sanctimonialibus de Alvingh' de maresco et de prato quod iacet inter duas aquas de 

Langabrigga usque ad molendinum quod Rogerus filius Gocelini dedit sanctimonialibus de 

Sempingham, quicquid pertinet ad nostram tenuram et ad nostrum feudum, liberum et quietum ab 

omni consuetudine et seculari servitio.  Huius donationis sunt testes. 

Note.  For dating see note to no.427.  Roger son of Gocelin may have been St Gilbert's brother. 

443  Confirmation by William son of Eustace of Cockerington with the consent of his wife Christiana to the church of St 

Mary Alvingham and the nuns there of 7 selions between Ormsby mill and Langgebrig, 2 selions between Louth Park 

mill and Ormsby mill beside the road to the north, all the meadow and marsh from Langgebrig to Roger son of Gocelin's 
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mill between the two rivers, 4 selions on the west side of the mill of the nuns of Alvingham and 4 on the east side of that 

mill below the road to Dunnedale, a river meadow with a ditch beside the causeway in the west of Cockerington, and 

whatever belongs to his fee between that river meadow and the nuns' virgate; he also confirms to the nuns the 3 selions of 

land called Kirketoftes, given by his grandfather William, for which the nuns pay to him yearly Peter's pence, and for all 

of which the nuns have granted to William and Christiana membership of their community. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75r 

Willelmus filius Eustachii confirmat nobis totam terram quam pater suus Eustachius nobis dedit. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Willelmus filius Eustachii de Cokerint' salutem.  Sciatis me 

concessisse et hac carta mea confirmasse, assensu et consensu sponse mee Cristiane, Deo et ecclesie 

sancte Marie de Alvingh' et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus totam terram quam pater meus 

Eustachius dedit eidem ecclesie et predictis monialibus, scilicet vij selliones inter molendinum de 

Ormesby et Langgebrig', et duos selliones inter molendinum de Parco et ipsum molendinum de 

Ormesby iuxta viam apud aquilonem, et totum pratum et totum mariscum quod pertinet ad feodum 

meum de Langgebrig' usque ad molendinum Rogeri filii Gocelini inter duas aquas, et quatuor selliones 

iuxta molendinum ipsarum monialium de Alvingh' ex occidentali parte, et alios quatuor selliones ex 

orientali parte eiusdem molendini subtus viam in Dunnedale, et unum holmum cum la trenche ibi facta 

iuxta calcetam de Cokerint' del west, et quicquid pertinet ad feodum meum inter predictum holmum et 

virgultum monialium.  Preterea concessi et confirmavi predicte ecclesie et monialibus quicquid 

Willelmus avus meus et Eustacius pater meus dederunt vel vendiderunt eisdem monialibus.  Hec 

omnia concessi et confirmavia eis in puram et perpetuam elemosinam, libera et quieta ab omni seculari 

servitio, et warantizabo erga omnes homines et heredes mei post me.  Confirmavi etiam eis tres 

selliones quos avus meus Willelmus donavit eis et pater meus concessit qui nominantur Kirketoftes et 

ipse moniales dabunt pro me et heredibus meis annuatim illum denarium qui dicitur Rompenig'.  Hec 

omnia concessi et confirmavi prenominatis monialibus, pro anima patris mei et matris mee et omnium 

antecessorum meorum, et pro fraternitate earum quam mihi concesserunt et sponse mee, libera et 

quieta ab omni exactione et seculari servitio.  Hiis testibus. 

a Followed by predicte ecclesie, expunged. 

Note.  For dating see note to no.427. 

444  Gift in free alms by John son of William son of Eustace of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land 

in the east of Cockerington between the lands which had been Geoffrey Haket's, adjoining North Fen to the north and 

the land which was Geoffrey Haket's to the south, together with his body.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75r 
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Iohannes filius Willelmi filii Eustachii dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Cok' cum 

corpore suo. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Willelmi filii Eustachii de Cokerint' 

salutem.  Noverit universitas vestra me, divine pietatis intuitu pro salute anime et omnium 

antecessorum et successorum meorum, concessisse, dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni 

secularia servitio et terrena exactione, unam sellionem terre arabilis in territorio de Corintona cum 

corpore meo, iacentem ex orientali parte eiusdem ville inter terras que fuerunt Galfridi Haket; et buttat 

versus aquilonem super Northfen et versus meridiem super terram que fuit predicti Galfridi Haket.  Et 

ego predictus Iohannes et heredes mei predictam sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  

In huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by seculari. 

Note.  For dating see note to no.427. 

445  Gift in free alms by William son of Eustace of Cockerington with the consent of his son John, to Alvingham Priory 

of 3 selions of land in Cockerington, of which 2 are at Kindelgate between Robert Haket's land and that held by John 

son of Thuncwin and whose ends adjoin the convent's land, and the other selion lies on the west of Ormsby mill between 

the land once held by Thomas son of Osgot and the land recently held by Robert Houc. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75r 

Willelmus filius Eustachii dat nobis tres selliones terre cum pertinentiis in territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Eustachii de Cokerint' assensu Iohannis filii mei 

et heredis dedi, concessi et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in 

puram et perpetuam elemosinam, tres selliones terre cum pertinentiis in territorio de Cokerint', scilicet 

duas selliones ad Kindelgate simul iacentes inter terram Roberti Haket et terram quam Iohannes filius 

Thuncwini tenuit, quarum capita abuttant super culturam predicti conventus; et unam sellionem que 

iacet ab occidentali parte molendini de Ormesby inter terram quam Thomas filius Osgot aliquando 

tenuit et terram quam Robertus Houc dudum tenuit.  Et ego Willelmus et heredes mei warantizabimus 

et adquietabimus tres selliones predictas cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et 

omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.427. 

446  Confirmation by John son of William son of Eustace of Cockerington to Alvingham Priory of no.445. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75r - v 
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Iohannes filius Willelmi filii Eustachii confirmat nobis illas tres selliones terre quas pater suus 

Willelmus nobis dedit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Willelmi filii Eustachii de Cokerintona concessi et 

hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, illas tres [fo.75v]a selliones terre cum pertinentiis in territorio de Cokerint' quas Willelmus 

pater meus eis dedit et carta sua confirmavit, quarum scilicet due selliones simul iacent ad Kindelgate 

inter terram Roberti Haket et terram quam Iohannes filius Iuncwini tenuit, quarum capita abuttant 

super culturam predicti conventus, et unam sellionem que iacet ab occidentali parte molendini de 

Ormesby inter terram quam Thomas filius Osgot aliquando tenuit et terram quam Robertus Houc 

dudum tenuit.  Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus et adquietabimus tres selliones 

predictas cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona.  xviij. 

Note.  For dating see note to no.427. 

447  Exchange in the form of a cirograph between Alvingham Priory and John son of William of Cockerington of 11 

selions of land (to John) for 12 selions (to the priory) in the places described in the charter; and of 26 perches of meadow 

in Cockerington at Mikelholm for 26 perches of meadow in Alvingham at Gilleholm. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.75v 

Ho[c] scriptum testatur quod prior et conventus de Al' dederunt Iohanni filio Willelmi de Cok' 

undecim selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville inperpetuum excambium pro quinque 

sellionibus ex orientali parte eiusdem ville et v capita ex australi et septem selliones ex occidentali.  

Preterea Iohannes dedit nobis xx sex perticatas prati in territorio de Al', scilicet in Gilleholm ex nort 

parte ripe in excambium propter xx sex perticatas prati ex suth parte eiusdem ripe in pratis de Cok'. 

[H]oc cirographum in modum carte confectum testatur quod prior et conventus de Alvingh' dederunt 

Iohanni filio Willelmi de Cokerint' xjcim selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville in perpetuum 

excambium, ex quibus quinque iacent ex orientali parte predicte ville; quorum unus sellio iacet apud 

Houtholbermare inter terram predicti Iohannis et terram quam Gamellus filius Wine aliquando tenuit 

extendens se versus suth et buttat super Redburnegate et versus north super le Waterlade; et duo 

selliones ex orientali parte de Calmarehil iacent inter terram eiusdem Iohannis et terram Agnetis uxoris 

Rogeri filii Ranulfi, et buttant versus north super Gudmundesic et versus suth super Swainesgate; et 

duo selliones ex australi parte de Swainesgate iacent inter terram predicte Agnetis et terram quam 

Ernisius Fulberd aliquando tenuit, buttantes versus suth super Redburnegate; et sex selliones exa 

occidentali parte eiusdem ville, quorum unus sellio iacet ex orientali parte de Holmare inter terram 
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predicti Iohannis et terram Radulfi de Saleby, buttans versus north super foreriam Galfridi Haket et 

versus suth super le Upwarp; et unus sellio iacet ex orientali parte de Waytelandmare inter feodum de 

Friston', buttans versus orientem super terram predicti Iohannis et versus occidentem super foreriam 

predicte Agnetis; et unus sellio iacet ex australi parte de Wytelandmare inter terram predicti Iohannis et 

terram predicte Agnetis, buttans versus suth super foreriam Thome filii Iohannis eiusdem ville et 

versus north super terram predicti Iohannis; et unus sellio apud Colthornes iacet inter terram Roberti 

generi Asceri et terram Gamelli filii Wyne, buttans versus suth super Redburngate et versus north 

super feodum de Aysterby; et duo selliones apud Stapelhoumares iacent inter terram predicti Iohannis 

et terram Ricardi Yllehayl, buttantes versus suth super foreriam predicti conventus et versus north 

super Redburnegate, pro quibus sellionibus prenominatis predictus Iohannes dedit predictis priori et 

conventui quinque selliones iacentes ex orientali parte eiusdem ville et quinque capita ex australi parte, 

que buttant contra terras predicti conventus, quorum unus sellio iacet apud Houtholbermare inter 

terras predicti conventus, buttans versus north in Gudmundsic et versus suth in Houtholbmare; et 

unus sellio iacet inter terram predicti Iohannis et terram eiusdem conventus, buttans versus suth super 

Redburnegate et versus north super le Waterlade de Houtholbermare; et unus sellio iacet inter terram 

predicti conventus et terram Iohannis Knivet, buttans versus north super Redburnegate et versus suth 

super terram Iohannis Gernun; et unus sellio iacet apud Musacres inter terram predicti conventus et 

terram Radulfi de Saleby, buttans versus north super Redburngate et versus suth super terram Roberti 

filii Gamelli; et unus sellio buttat contra Musacres versus north et versus suth super Nevillesic inter 

terram Thome filii Iohannis de Cokerintona et terram predicti Roberti.  Et septem selliones iacent ex 

occidentali parte eius ville, quorum duo selliones iacent apud Colethornes inter terram predicti 

conventus et terram Willelmi Huc; buttantes versus suth super terras predicti conventus et versus 

north super Redburnegate; et unus sellio iacet inter terram eiusdem conventus et terram Lamberti, 

buttans versus suth super foreriam domini Ricardi le Waleis et versus north super eundem Upwarp; et 

unus sellio ex australi parte de Wythretmareb iacet inter terram predicti conventus et feodum de 

Friston', buttans versus est super foreriam Thome filii Iohannis et versus west super foreriam Willelmi 

filii Unfridi de Manneby; et duo selliones apud Wdetoftes iacent inter terram predicti conventus et 

terram monachorum de Parco Lude, buttantes versus suth super feodum de Friston' et versus north 

super foreriam Roberti generi Asceri; et unus sellio apud Cautefurlanges iacet inter terram predicti 

conventus et terram Radulfi de Saleby, buttans versus occidentem super terram eiusdem conventus et 

super foreriam de Penigholm Upwarp.  Preterea predictus Iohannes dedit predictis priori et conventui 

viginti sex perticatas prati in territorio de Alvingh', scilicet in Gilleholm ex northc parte ripe 

inperpetuum excambium propter viginti sex perticatas prati ex suth parte eiusdem ripe in pratis de 

Cokerint'; videlicet in Mikelholm iuxta daylam suam.  Et sciendum est quod predictus Iohannes et 

heredes sui predictis priori et conventui et successoribus suis predictas terras et predictum pratum 

warantizabunt et defendent et adquietabunt libere, quiete, pacifice et integre cum suis aisiamentis, ab 

omnibus rebus, sine aliqua perturbatione, contra omnes homines et feminas inperpetuum.  Et 

predictus prior et conventus predicto Iohanni et heredibus suis predictum excambium consimili modo 

sicut scriptum est warantizabunt et defendent contra omnes homines inperpetuum.  In cuius rei 
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testimonium presentibus scriptis in modum carte inter eos confectis sigilla sua parti dicto Iohanni 

tradite fecerunt apponi et predictus Iohannes alii parti priori et conventui relicte similiter apposuit.  

Hiis testibus. 

a Followed by or, expunged. 
b MS Wytheretmare, first e expunged. 
c r interlined. 

For dating see note to no.427. 

448  Exchange in free alms by John son of William son of Robert of Cockerington and Alvingham Priory of 3 selions of 

land (to the priory) for 5 selions of land (to John), in the places in Cockerington described in the charter. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.75v - 76r 

Iohannes filius Willelmi dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' in excambium pro v 

selliones in eodem territorio. 

[fo.76r]a [H]ec carta testatur quod Iohannes filius Willelmi filii Roberti de Cokerint' dedit et hac 

presenti carta confirmavit conventui de Alvingh' tres selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', 

de quibus unus iacet ex occidentali parte eiusdem ville in uno forario ex australi parte molendini de 

Ormesby inter capita sellionum que buttant super idem forerium et terram Roberti de Cokefeld et 

continet in se unam acram et quatuor falles et dimidiam, et buttat versus occidentem super forerium 

dicti conventus et versus orientem super forerium Roberti le Wdegraive; et duo selliones iacent ex 

orientali parte de Haintoft inter Legrenegate et terram Roberti Creping' et buttant versus aquilonem 

super terram predicti conventus et extendunt se versus austrum quantus croftus Rogeri Bur se extendit, 

tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et 

aisiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam in perpetuum excambium pro quinque 

sellionibus in eodem territorio, iacentibus ex orientali parte de Cokerint', unus scilicet sellio iacet ex 

australi parte vie que venit de domo dicti Iohannis qui fuit quondam Hugonis filii Odonis.  Et duo 

selliones iacent ex australi parte vie que vocatur Gocelingate inter terras dicti Iohannis; et duo selliones 

iacent ex aquilonali parte eiusdem vie et buttant versus aquilonem super culturam eiusdem Iohannis 

que vocatur Calfmarewang.  Predictus vero Iohannes et heredes sui predictos tres selliones cum 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes 

homines adquietabunt inperpetuum; et predictus conventus prefatos quinque selliones predicto 

Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt.  Et in huius rei testimonium utraque pars presens 

scriptum sigillo suo corroboravit.  Hiis testibus. 

a IIII written in red ink at foot of fo.75v. Heading of fo.76r Cokerintona.  xviij. 

Note.  For dating see note to no.427. 
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449  Exchange between John son of William of Cockerington and William son of William of Redbourne of one selion 

on the west side of William's yard, lying between William's land to the south and Ralph de Saleby's land to the north (to 

William), for a selion in the east of Cockerington at Crosmare, between Alfred Rocce's land to the south and Thomas 

son of John's, to the north (to John). [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Willelmo filio Willelmi de Redburna unum sellionem terre arabilis 

in excambium pro uno sellione ad locum qui vocatur Crosmare.a 

[O]mnibus hominibus has litteras visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' [salutem].  

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo filio 

Willelmi de Redburna et heredibus suis unum sellionem terre arabilis iacentem ex west parte curie sue 

inter terram suam proximo ex suth parte et terram Radulfi de Saleby proximo ex north parte pro 

quodam alio sellione terre arabilis iacente ex orientali parte ville ad locum qui appellatur Crosmare, 

inter terram Elveredi Rocce proximo ex sut parte et terram Thome filii Iohannis proximo ex north 

parte, et abuttat ad west capud super terram meam et ad est capud super terram Willelmi filii Alicie, in 

excambium tenendum et habendum sibi et heredibus suis de me et de heredibus meis libere et quiete, 

integre, hereditarie et omni seculari servitio solute.  Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus 

predicto Willelmo et heredibus suis predictum sellionem pro predicto sellione excambiato et de 

omnibus contra omnes homines inperpetuum adquietabimus et defendemus .  Hiis testibus. 

a Right marginal note Iu written at edge of folio.   

Note.  For dating see note to no.427. 

450  Gift by John of Cockerington to William of Redbourne of 2 selions of land from the east of Cockerington, lying 

with Gocelingate to the north and east of the land once held by William de Longe and west of the land once held by 

William Burre, for an annual payment of a pair of white gloves. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes de Cok' dat Willelmo de Redburna duos selliones terre arabilis ex orientali parte de Cok'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus has litteras visuris vel audituris Iohannes de Cokerint' salutem.  Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo de Redburne et 

heredibus suis duos selliones terre arabilis ex orientali parte de Cokerint', abuttantes super 

Gocelinegate ad north capud et iacentes inter terram quam Willelmus de Longe quondam tenuit ex 

west parte et terram quam Willelmus Burre quondam tenuit ex est parte, tenendos sibi et heredibus 

suis de me et heredibus [meis] libere, quiete et iure hereditarie reddendo inde annuatim mihi et 

heredibus meis tantum unum par cyrotecarum albarum in die Pasche pro omni servitio, re et demanda.  

Et ego et heredes mei predicto Willelmo et heredibus suisa terram predictam pro servitio predicto 
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contra omnes warantizabimus et inperpetuum defendemus et in huius rei testimonium sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by totam, expunged. 

Note.  For dating see note to no.427. 

451  Exchange between John son of William of Cockerington and William son of William of Redbourne of one selion of 

land once held by William Long, lying south of Gocelingate between William's lands, for one selion of land adjoining 

Toftsic to the north, lying between John's land to the east and the land of the nuns of Alvingham to the west, both selions 

being in the east of Cockerington.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Willelmo filio Willelmi de Redburn illum sellionem quem 

Willelmus Longus quondam tenuit in excambium pro uno sellione. 

[O]mnibus hominibus has litteras visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' salutem.  

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Willelmo filio 

Willelmi de Redburna et heredibus suis unum sellionem terre arabilis cum pertinentiis in Cokerint' ex 

orientali parte eiusdem ville iacentem inter terras suas ex utraque parte et abuttat versus north super 

Gocelingate, quem quidem sellionem Willelmus Longus quondam tenuit, in excambio pro uno sellione 

ex eadem parte dicte ville iacente inter terram meam ex orientali parte et terram monialium de Alvingh' 

ex occidentali parte et abuttat versus north super Toftsic, tenendum et habendum sibi et heredibus suis 

de me et de heredibus meis libere et quiete, integre, bene et in pace.  Et ego Iohannes et heredes mei 

warantizabimus predicto Willelmo et heredibus suis totum predictum sellionem cum pertinentiis sicut 

prenominatum est et de omnibus pro predicto excambio contra omnes homines inperpetuum 

adquietabimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no 427. 

452  Exchange between John son of William of Cockerington and Alvingham Priory of 4 selions of land for 5 selions of 

land lying together at Neuland, in the places described in the charter.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.76r - v 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat nobis quatuor selliones terre arabilis in excambium pro quinque 

sellionibus terre simul iacentibus in Neuland. 

[C]unctis Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui 

de Alvingh' quatuor selliones terre, quorum unus sellio iacet inter terram dicti conventus et terram dicti 

Iohannis filii Willelmi ex australi parte et terram Laurentii de Grimolby ex aquilonali parte, cuius 

518 

orientale capud abuttat super fossam de Neuland versus orientem et occidentale capud super fossam 

de Neuland versus occidentem; et unus sellio iacet in australi parte de [fo.76v]a Neuland inter terram 

quam Hugo filius Osberti aliquando tenuit et terram quam Radulphus de Saleby aliquando tenuit, cuius 

orientale capud buttat super fossam de Neuland versus orientem et occidentale capud super fossam de 

Neuland versus occidentem.  Et duo selliones iacent in territorio de Cokerint' ex occidentali parte dicte 

ville ad Dalehorshund inter terram domine Nicholae de sancta Maria ex aquilonali parte et terram 

eiusdem feodi ex australi parte, et abuttant versus orientem super terram quam Rogerus Burre 

aliquando tenuit et versus occidentem super croftum conventus de Parco Lude, in excambium pro 

quinque sellionibus terre simul iacentibus in Neuland, quorum capita orientalia abuttant super terram 

Iohannis le Vavasur et terram Laurentii de Grimolby et capita occidentalia super fossam de Neuland.  

Et ego Iohannes et heredes mei predictos quatuor selliones predictis priori et conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes homines adquietabimus.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cok'.  xix. 

Note.  For dating see note to no 427. 

453  Surrender by Peter of Orford and his wife Gunnilda to Alvingham Priory of the toft and all the land in 

Cockerington held by Pigot of Alvingham from the fee of William of Friston, in fee farm for an annual payment of 4s, 

paid in 3 instalments, and an annual payment of 20s. [Early thirteenth century] 

fo.76v 

Petrus de Yreford dimittit et confirmat nobis in feodi firmam unum toftum et totam terram quam 

Pygotus de Cok' tenuit de feodo Willelmi de Frist'. 

[O]mnibusa sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Petrus de Yreford et Gunnilda uxor eius 

salutem.  Noveritis nos utriusque assensu dimisse et hac carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingh' unum toftum et totam terram cum pertinentiis quam Pygotus de Cokerint' 

tenuit de feodo Willelmi de Fristona, videlicet unam bovatam terre et unum toftum cum pertinentiis in 

territorio de Cokerint' ut predictus conventus toftum predictum et totam terram predictam cum 

omnibus pertinentiis suis habeat et teneat in perpetuam feodi firmam libere, quiete et pacifice de nobis 

et heredibus nostris inperpetuum, reddendo inde nobis et heredibus nostris singulis annis nomine 

firme iiij solidos tribus terminis, scilicet in assumptione beate Marie xvj denarios, et ad Natale domini 

xvj denarios, et ad Pascha Florida xvj denarios.  Et viginti solidos ad duos terminos anni, scilicet ad 

festum sancti Michaelis x solidos et ad Pascha x solidos pro omni servitio et seculari exactione excepto 

servitio forensi quantum pertinet ad istud tantum tenementum.  Et nos, scilicet Petrus et Gunnilda et 

heredes nostri, warantizabimus et adquietabimus predicto conventui predictum toftum et totam terram 

predictam cum pertinentiis versus et contra omnes homines de omnibus rebus per predictum servitium 

inperpetuum.  Hiis testibus. 
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a Left marginal note Iste Pigotus fuit pater Petri de Yrford et avus Stephani filii Petri de Yrford. 

Note.  Gamel, prior of Alvingham, and Peter of Orford and Gunilda his wife made a final concord dated 13 
July1202 (FFL, p.59).  The charters of Pigot of Alvingham's other sons fall within the first half of the thirteenth 
century (see note to no.78).  Yreford was probably Orford, Lincolnshire (DLPN, p.94 and MRH, p.283). 

454  Confirmation by Stephen son of Peter of Orford and grandson of Pigot to Alvingham Priory of the bovate of land 

with a toft given to the priory by his father. [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Stephanus filius Petri de Yreford' confirmat nobis illam bovatam terre cum tofto ad feodum firmam 

quam Pygotus tenuit. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Stephanus filius Petri de Yreford salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse inperpetuum Deo et beate 

Marie et conventui de Alvingham ad feudi firmam illam bovatam terre cum tofto et ceteris omnibus 

pertinentiis quam Pigotus avus meus aliquando tenuit in territorio de Cokerint' de feudo Willelmi de 

Freston', reddendo annuatim mihi et heredibus meis viginti quatuor solidos tantummodo pro omnibus 

consuetudinibus, servitiis, rebus et demandis que accidere poterunt ad terminos subscriptos videlicet ad 

assumptionem beate Marie xvj denarios, et ad Natale domini xvj denarios, et ad Pascha Florida xvj 

denarios, et viginti solidos ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis x solidos, et ad 

Pascha x solidos, pro omni servitio et seculari exactione excepto servitio forensi quantum pertinet ad 

unam bovatam terre eiusdem feudi, videlicet scutagium sicut carta patris mei Petri et matris mee 

Gunnilde quam inde habent testatur.  Et ego predictus Stephanus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predicto conventui dictam bovatam terre cum tofto et ceteris pertinentiis  contra omnes 

homines de omnibus rebus per predictum servitium inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.453.  The date is based on that for the charters of Stephen's father (see note to 
no.453) and the date by which the cartulary was initially compiled, c.1264. 

455  Quitclaim in free alms by Stephen son of Peter of Orford to Alvingham Priory of the annual payment of 20s 

granted by his father Peter and confirmed by charter by himself, together with his body. 

 [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Idem Stephanus quieteclamat nobis cum corpore suo annuum redditum xx solidorum quos eidem 

annuatim reddere solebamus pro una bovata terre cum tofto et cum ceteris pertinentiis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris Stephanus filius Petri de Yreford salutem.  

Noverit universitas vestra me divine caritatis intuitu et tam pro salute anime mee quam pro salute 

animarum omnium antecessorum et successorum meorum concessisse, dedisse et quietum clamasse de 

me et de omnibus heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, cum corpore meo annuum redditum viginti solidorum quos idema conventus mihi 
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annuatim reddere solebat pro una bovata terre et cum tofto et cum ceteris pertinentiis quam Pigotus 

avus meus aliquando tenuit in territorio de Cokerint' de feudo Willelmi de Fristona, et quam habent de 

dono Petri patris mei et Gunnilde matris mee nec non et ex mea confirmatione.b  Et ego predictus 

Stephanus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus dictum annuum redditum 

viginti solidorum dictis priori et conventui contra omnes homines inperpetuum.  Et ad istam 

donationem et confirmationem corroborandam ego dictus Stephanus sigilli mei appositione presens 

scriptum corroboravi.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Stephanus filius Petri de Irforth quietumclamat nobis cum corpore suo xx solidos. 
b Followed by Ee, expunged. 

Note.  Quitclaim of payment granted in no.453 and confirmed in no.454.  This charter must postdate no.454 but 
was included in the cartulary during its initial compilation c.1264. 

456  Quitclaim in free alms by Hyngelays, widow of Stephen of Orford, to Alvingham Priory of her dower right in the 

payment of 20s quitclaimed by Stephen in no.455.  [c.1225 - 1264] 

fo.76v 

Hingelays uxor Stephani quieteclamat nobis totum ius suum quod habuit in redditu xx solidorum. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Hyngelays quondam uxor Stephani de Yreford salutem.  

Noverit universitas vestra me, in libera viduitate mea et legitima potestate, pro salute anime mee 

remisisse et omnino quietuma clamasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, totum ius meum et clamium quod unquam habui vel aliquo modo habere 

potui nomine dotis in redditu viginti solidorum annuorum pro terra de Cokerint' quam habent de dono 

Stephani quondam viri mei.  In cuius rei testimonium sigillum nomine meo inpressum presenti scripto 

apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by quietum, expunged. 

Note.  This charter must postdate no.455.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

457  Quitclaim by Alan son of Peter of Orford to Alvingham Priory of his right in the annual payment of 24s which the 

priory were held to pay to his father and to his brother Stephen.  [c.1225 - 1264] 

fos.76v - 77r 

Quietaclamatio Alani filii Petri de Yreford' de predicto redditu. 

[fo.77r]a [C]unctisb Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alanus filius Petri de Yreford 

salutem in domino.  Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et animabus omnium 

antecessorum meorum, concessisse et confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Alvingh', priori et 

conventui de Alvingh' in liberam, puram et perpetuam elemosinam totum ius et clamium quod habui 

vel habere potui in quodam annuo redditu viginti quatuor solidorum quem dicti prior et conventus 
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dicto Petroc patri meo et Stephano de Yreford' fratri meo pro quadam bovata terre cum pertinentiis in 

Cokerint' quam ad feodifirmam tenuerunt reddere consueverunt, tenendum et habendum pro me et 

heredibus meis dictis priori et conventui et eorum successoribus quantum ad me et ad heredes meos 

pertinet adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina ab aliquibus viris religiosis liberius et quietius 

conferri potest, salvo tamen servitio dominorum feodi quantum ad illam terram pertinet.  Et ut hec 

mea concessio et confirmatio rata et stabilis inperpetuum perseveret presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cok'.  xix. 
b Left margin has drawing of hand with first two fingers pointing to first line. 

Note. Quitclaim of payments granted in nos.453 and 454.  The charter must postdate no.454 but was copied into 
the cartulary during its initial compilation c.1264.   

458  Quitclaim by Eudo Malebranche, carpenter, of Alvingham to Alvingham Priory of his right in the toft in 

Cockerington which he once held from the priory from the fee of Peter of Orford. 

 [c.1200 - 1250] 

fo.77r 

Eudo Malebranche quieteclamat nobis inperpetuum totum ius et clamium quod habuit in uno tofto in 

Cok' quod tenuit de nobis.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Eudo Malebranche carpentarius de Alvingh' salutem.  

Noveritis me concessisse et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse priori et 

conventui de Alvingh' totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in uno tofto in 

Cokerint' quem tenui aliquando de predictis priore et conventu in eadem villa de feudo Petri de 

Yreford'.  Et in huius rei testimonium fide mea interposita presens scriptum sigillo meo corroboravi.  

Hiis testibus. 

a Right marginal note Eudo Malebraunche tenet de priore j toftum de feodo Petri de Yrford. 

Note.  Possibly a quitclaim of the toft surrendered in no.453 and therefore dated after that charter; but if Eudo 
held from Peter of Orford the date would correspond with Peter's possible dates (see note to no.453). 

459  Release and confirmation in free alms by Sybil of Grimoldby, daughter of M[      ] of Cockerington, to Alvingham 

Priory of her right in the land in Cockerington of her grandfather Jocelin, known as Reginald the reeve. 

 [1213 - 12 October 1229] 

fo.77r 

Sibilla de Grimolby remittita et confirmat nobis totum ius quod habuit in terra que fuit Iocelini avi sui. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Sibilla de Grimolby filia Matildeb de Cokerint' in libera viduitate 

mea posita, concessi et remisi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', in puram elemosinam et perpetuam, totum ius et clamium quod habui vel quocumque modo 
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habere potui in terra que fuit Iocelini avi mei quondam cognominato Reginaldi prepositi in Cokerint' 

sive in eisdem pertinentiis.  Et ego predicta Sibilla hanc concessionem meam et confirmationem et 

quietam clamationem predicte terre cum pertinentiis firmiter tenendam et inperpetuum predicto 

conventui contra omnes homines warantizandam, tam pro me quam pro heredibus meis in manum 

Thome prioris eiusdem domus affidavi.  Insuper etiam tactis sacrosanctis ewangeliis sollempniter iuravi 

fideliter idemc me et heredes meos observaturos inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS remi. 
b Possibly written in error for Murilde; see nos.460 to 463. 
c MS iddem. 

Note.  Dates are those during which Thomas prior of Alvingham could have been in office; 13 October 1218 is 
his only recorded date (HRH, I, p.201).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264, which excludes other priors of that name.  

460  Agreement made between Hugh of Lincoln, with the agreement of Murilda his wife and her sister Agnes the wife of 

Godfrey of Bleasby, and Hugh son of Ralph of Cockerington that the latter will hold all the land of Gocelin, Murilda 

and Agnes' father, for annual payments of 8d to Hugh and Murilda and 4d to Agnes and Godfrey. 

 [Late twelfth century] 

fo.77r 

Hec est quedam conditio facta inter Hugonem de Nicol' et Hugonem filium Radulfi de Cok'. 

[H]ec est conventio inter Hugonem de Nicol', Murilda uxore sua concedente simul cum sorore sua 

Agnete uxore Godefridi de Bleseby et inter Hugonem filium Radulfi de Cokerint' quod predictus Hugo 

de Cokerint' et heredes sui tenebunt totam illam terram que fuit Gocelini, patris predicte Murilde et 

Agnetis, de eis et heredibus suis in feudo et hereditate, reddendo eis et heredibus suis annuatim xij